Zakład Literatury XX i XXI w.

Dyżury w sesji letniej 2024/2025
	Osoba
	Adres e-mail
	Termin i miejsce dyżuru*


	prof. dr hab. Tomasz Wójcik (Kierownik Zakładu)
	tomasz.wojcik@uw.edu.pl
	4.09.2025 
9.00-10.00 

11.09.2025 
9.00-10.00

	prof. dr hab. Hanna Gosk
	h.gosk@uw.edu.pl
	3.09.2025
10.00-11.00

	dr hab. prof. ucz. Alina Molisak
	amolisak@uw.edu.pl
	10.09.2025
15.00-17.00
(dyżur zdalny po wcześniejszym kontakcie mailowym)



	dr hab. prof. ucz. Jan Potkański
	j.potkanski@uw.edu.pl
	4.09.2025
11.30-12.30 

11.09.2025
11.30-12.30


	dr hab. Jagoda Wierzejska
	j.wierzejska@uw.edu.pl
	


	dr Marcin Czardybon
	m.czardybon@uw.edu.pl
	5.09.2025
10.00-12.00 

12.09.2025
10.00-12.00 

	dr Łukasz Żurek
	l.zurek4@uw.edu.pl
	9.09.2025
16.00-17.00


	dr Zbigniew Jazienicki
	zbigniew.jazienicki@gmail.com
	5.09.2025
13.30-14.30 
 

	dr Karol Hryniewicz 
(sekretarz Zakładu)
	k.hryniewicz@uw.edu.pl
	3.09.2025 s. 46
9.00-10.00
10.09.06.2025
9.00-10.00
dyżur zdalny (w uzgodnionym mailowo terminie)



* Jeżeli nie wskazano inaczej, dyżur odbywa się w pokoju Zakładu Literatury XX i XXI wieku (pok. 20).
